

Затверджую

Директор ДНЗ "Нововолинський ЦПТО"

В.І.Приступа

" ____ " _____ 2019 року

КОШТОРИС

витрат на професійне навчання громадян

грн.

Вихідні дані

Назва професії

Електрослюсар підземний

Код

7241

Кількість слухачів

(чол.)

20

Термін навчання (міс.)

3

Кількість годин професійно-теоретичної
підготовки (год.)

178

Кількість консультацій (год)

8

Кваліфікаційний іспит (год.)

4

Професійно-практична підготовка (год.)

294

1. Витрати на оплату праці (грн.) (Додаток №1)

11962,88

2. Нарахування на оплату праці (ЄСВ, грн.)

22%

2631,83

3. Безпосередні витрати та оплата послуг
сторонніх організацій (грн.) (Додаток №2)

1 075,50

Разом

15670,21

4. Капітальні витрати (грн.)

10%

1 567,00

5. Загальна вартість навчання за весь період (грн.)

17 237,21

6. Вартість навчання 1-го учня за весь період (грн.)

861,86

Головний бухгалтер

В.І.Зінчук

Додаток №1 до кошторису
по договору №
від

1. РОЗРАХУНОК ОПЛАТИ ПРАЦІ

1.1 Оплата праці викладачів

Кількість членів кваліфікаційної комісії

3

№ з\п	Найменування статей	к-сть відпрцьованих	Вар-ть 1 год.	Сума (грн.)
1.	Теоретичне навчання	178	54.75	9745.50
2.	Консультації	8	54.75	438.00
3.	Іспит	4	54.75	219.00
	Разом			10402.50
1.2	Оплата праці адмінперсоналу (15%)			1560.38
	Всього			11962.88
2.	Нарахування на зарплату (ЄСВ) 22%			2631.83

Головний бухгалтер

В.Зінчук

Додаток №2 до кошторису
по договору №
від

3. Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій

3.1 Витрати на комунальні послуги

3.1.1 Водопостачання/водовідведення

№з/п	Найменування	Вартість м.куб (грн.)	Норма споживання(м. куб.)	кіл-ть робочих днів,к-ть слухачів	Вар-сть (грн.)
1.	Водопостачання	10,39	0.02	24/26	129.66
2.	Водовідведення				
	всього				129,66

3.1.2 Електроенергія

№з/п	Приміщення	В-ть 1кв./год		Потужність	Термін	міс	вар-ть
1.	Майстерня						
2.	Навчальний клас	2,43	18	0,06	24	3	188,96
3.	Обладнання						
	Всього						188,96

3.2 Канцелярські витрати

№з/п	Найменування	Од.виміру	Кількість	Ціна (грн.)	Сума (грн.)
1.	Папір	пач.	1	110,00	110,00
2.	Ручка	шт.	2	20,00	40,00
3.	Папка	шт.	2	20,00	40,00
4.	Олівець	шт.	2	4,00	4,00
	Всього				198,88

3.3. Навчальні витрати

№з/п	Найменування	Кількість	Ціна (грн.)	Сума (грн.)
1.	Свідоцтва	20	2,40	48,00
2.	Журнал теоретичного навчання	1	10,00	10,00
3.	Журнал виробничого навчання			
4.	Щоденник виробничої практики			
	Всього			58,00

3.3.1 Сировина та матеріали на навчальні цілі

№з/п	Найменування	Од.виміру	Вартість (грн.)	Норма витрат /1чол.	Вартість (грн.)
1.	Вогнегасник	шт.	500,00		500,00

Разом по ст.3

1075,50

Головний бухгалтер

В.І.Зінчук